
 

Расписание внеурочной деятельности на 08.04.2020г 

1 класс 

 

 Время Способ Названи

е курса 

Учитель Тема занятия Ресурс Домашнее 

задание 

С
р
ед

а 

0
8
.0

4
 14.00-

14.30 
Самостояте

льная 

работа 

Шашки Юртаева Н.А. Начальный курс 

шашечных дебютов 

Дома, за семейным столом, 

вспомните тактику и технику шашечной 

игры,  поиграв с родителями в шашки 

Продолжайт

е играть 

вместе 


